平成 28 年 11 月８日

各      位
会 社 名  ぴ  あ  株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 矢内 廣

（コード番号 4337   東証第 1 部）
問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括 吉澤 保幸

（TEL．03 － 5774 － 5278 ）

ファミリーマートにおけるチケットぴあサービスの導入について

 当社は、本日、株式会社ファミリーマートとチケットぴあサービスに関して下記の通り基本合

意いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社（本社：東京都豊島区、代表取

締役社長：上田準二）の発足にともない、サークルＫ・サンクス店舗に加え、全国のファミリー

マート店舗に、チケットぴあサービスを導入することで、株式会社ファミリーマート（本社：東

京都豊島区、代表取締役社長：澤田貴司）と本日、基本合意しました。なお、ファミリーマート

でのチケットぴあサービスの開始時期やその内容については、双方にて現在協議中であり、今期

の当社業績予想に与える影響はございません。

【本件に関する問合せ先】ぴあ株式会社 広報室 電話 03-5774-5294

以  上